

Årsredovisning för  
**Globopetz AB (publ)**  
556612-1579

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Globopetz AB (publ), 556612-1579 får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller genom dotterbolag bedriva utveckling inom digitala tjänster, internetteknologi, programvaruutveckling, utveckla, driva och sälja konsulttjänster inom besläktade områden, idka handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget bedriva forskning och utveckling rörande psykologiska, fysiologiska och statistiska metoder, försälja eller tillämpa dessa eller andra liknande metoder och erbjuda konsultuppdrag inom dessa områden, samt därmed förenlig verksamhet.

### Petzbe app

Petzbe är ett USA-baserat bolag som verkar inom den digitala och sociala världen. Petzbe har utvecklat och driver en app med ett community för djurägare där husdjuren är i fokus. Petzbes verksamhetsidé är att genom sitt unika community av hängivna husdjursägare utveckla och skapa ett digitalt socialt ekosystem som ska vara en naturlig mötesplats för husdjur och deras ägare. Petzbe ska erbjuda en helhetslösning för både husdjursnöjen, möten, shopping och andra praktiska sysslor som exempelvis söka information, få rådgivning m.m. Bolaget verkar inom en global marknad med en nischad målgrupp där antalet användare fortsätter att växa. Bolaget har flera möjliga intäktmodeller i form av samarbeten, reklam, app-transaktioner, försäljning med mera som kan utvecklas. För mer information om Petzbe, se [www.petzbe.com](http://www.petzbe.com) samt ladda ned appen i Appstore eller Google Play.

### PetsLoveSurprises

PetsLoveSurprises AB bedriver försäljning av husdjursrelaterade produkter via egen e-handel på hemsidan [www.PetsLoveSurprises.com](http://www.PetsLoveSurprises.com). Förvärvet är ett steg i bolagets plan att ytterligare bredda verksamheten och förväntas kunna ge stora synergieffekter med Petzbe app.

### EDOR-test

EDOR® - "Electro Dermal Orienting Reactivity", är en metod som adderar biologisk information genom att identifiera hyporeaktiva. Hyporeaktivitet är en biologisk markör som möjliggör en mer komplett bedömning, oberoende av kliniska skalor, patientens ålder och kön. EDOR testar respons på upprepat stimuli och patienter som slutar reagera mycket snabbt eller inte alls identifieras som hyporeaktiva. Hyporeaktiva, deprimerade patienter har visat sig vara mer sårbara för självmordsförsök, självmord och har en nära fem gånger ökad risk för återfall i depression. Ett EDOR produktsystem består av tre delar: hörlurar, EDOR-Box och en dator. Hörlurarna, som är kopplade till EDOR-Box, kalibreras för att standardisera den neutrala ljudsignalen som spelas upp. EDOR-Box genererar signalerna till hörlurarna och läser av reaktioner från patienten. Filen med data på patientens respons analyseras sedan för identifiering.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning, tkr	-	-	-	-	8
Resultat efter finansnetto, tkr	-174 167	-101 518	-6 933	-5 397	-6 294
Resultat per aktie, kr	-0,11	-0,27	-0,10	-0,15	-0,24
Eget kapital per aktie, kr	-0,002	0,44	0,28	0,07	0,07
Balansomslutning, tkr	256	170 563	101 835	5 491	3 696
Soliditet %	-2 224	98,8	98	63,4	51,7
Medeltalet anställda	1	3	4	3	3
Genomsnittligt antal aktier	1 529 833 322	375 215 749	67 281 185	36 481 537	26 151 016
Potentiella aktier fr pågående emission	-	-	15 886 336	-	-
Antal aktier vid periodens utgång	2 567 809 660	385 171 403	358 754 591	47 659 009	26 389 759

## **Sammanfattning av väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under hösten 2022 bildades bolaget Wonderboo Holding AB, som ett dotterbolag till dåvarande Emotra AB. På extra bolagsstämma i november 2022 fattades beslut om att dela ut aktierna i dotterbolaget Wonderboo Holding till befintliga aktieägare. Beslutet genomfördes och aktierna ställdes ut till innehavarna i januari 2023.

I december 2022 genomfördes ett företagsförvärv av det amerikanska bolaget Petzbe Inc. På extra bolagsstämma den 25 november 2022 fattades beslut om riktad nyemission av aktier motsvarande cirka 170 miljoner som betalning till säljarna av Petzbe Inc. Förvärvet och betalningen med utgivande av aktier medförde att säljarna av Petzbe Inc fick bestämmande inflytande i bolaget. Nyemissionen registrerades hos Bolagsverket den 12 januari 2023. Efter förvärvet av Petzbe Inc. har överlämnandet av väsentlig bolagsinformation och bolagets tillgångar hindrats. Konflikten har resulterat i att Globopetz inte har fått åtkomst till de tillgångar som förvärvades, mjukvaror, IP-rättigheter m.m. Som en konsekvens av avsaknaden av kontroll och tillgång till Petzbes tillgångar beslutade styrelsen att, åtminstone tillfälligt skriva ned det bokförda värdet på aktierna till noll.

Den 1 mars 2023 förvärvas det svenska bolaget PetsLoveSurprises AB som driver en e-handel med försäljning av produkter relaterade till husdjur, främst hund och katt. Förvärvet är ett strategiskt beslut som ska komplettera den nya verksamhetsinriktningen. På grund av främst konflikten med Petzbe och den bristande integrationen av bolaget i koncernen efter förvärvet har den strategiska fördelen med förvärvet av PetsLoveSurprises uteblivit. Då integrationen med Petzbe inte har skett har utvecklingen av PetsLoveSurprises verksamhet minskat. Styrelsen har valt att skriva ned värdet på aktierna i bolaget då verksamheten i nuläget är i princip vilande.

Den 2 juni 2023 kallade bolaget till årsstämma den 30 juni 2023. På dagordningen för årsstämman fanns bl.a. förslag till namnbyte från Petzbe AB till Globopetz AB, detta för att tydligare visa på den övergripande bredden av husdjursrelaterade verksamheter. På årsstämmans agenda fanns också förslag till förändringar i styrelsen som en följd av den ändrade verksamhetsinriktningen som kom med förvärvet av Petzbe Inc. Övriga förslag till årsstämman är sammanläggning av aktier och andra förslag av mer administrativ karaktär som en följd av sammanläggningen.

Extra bolagsstämma hölls den 30 november 2023. På den extra bolagsstämman fattades beslut om bl.a. minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital och om aktiesplit.

### **Finansiell status**

Bolagets eget kapital är per balansdagen negativt och uppgår till knappt -5,7 MSEK och Bolaget befinner sig därmed i kontrollbalansräkningssituation per 2023-12-31. Kontrollbalansräkning har upprättats av bolaget, första kontrollstämma har däremot inte hållits vid tidpunkt för årsredovisningens upprättande. Första kontrollstämma planeras att hållas i december 2024 i samband med årsstämma.

Bolaget har under 2023 varit fortsatt beroende av lån från aktieägare som löpande har avropats från den lånegaranti som ingicks i juni 2022 och senare juni 2023. Under räkenskapsåret har cirka 4 MSEK upptagits i lån, dels för att täcka löpande förvaltningskostnader, dels för finansiering av förvärv av bolag.

Bolaget genomförde efter den extra bolagsstämman i november 2022 förvärvet av Petzbe Inc. Förvärvet skedde genom att köpeskillingen betalades till säljarna genom utgivande av aktier motsvarande cirka 170 miljoner kronor. Transaktionen var inte kassaflödespåverkande men hade en positiv effekt på bolagets egna kapital. Styrelsen fattade beslutet att göra en nedskrivning av det bokförda värdet till noll då bolaget saknar kontroll över dotterbolaget och inte har tillgång till dotterbolagets tillgångar. Värdet skrevs ned från cirka 170 miljoner kronor till noll, vilket påverkade resultatet och det egna kapitalet negativt med motsvarande belopp. Även det bokförda värdet på aktierna i dotterbolaget PetsLoveSurprises AB har skrivits ned till noll med en resultatpåverkan om cirka -955 tusen kronor.

Intäktsflöden, likviditet och fortsatt drift en prioriterad fråga för styrelsen. På kort sikt säkerställs

likviditet och fortlevnad genom att bolaget erhåller lån. Styrelsen för även diskussioner om hur bolaget ska tillföras ytterligare kapital för att säkerställa utveckling och fortlevnad på lång sikt.

### **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolaget är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär. Inom Bolaget pågår en kontinuerlig process för att identifiera förekommande risker och för att kunna bedöma hur dessa skall hanteras.

#### *Värdering av andelar i dotterföretag*

Värdering av andelar i dotterföretag har skett genom styrelsens bedömning av bolagets verksamhets potential på marknaden och med externt värderingsunderlag som stöd. Bolagets styrelse är medveten om att det är mycket svårt att med säkerhet bestämma värdet av ett bolag i tidig fas, utan någon egentlig försäljningshistorik, och att värdering i huvudsak grundar sig i förväntningar om framtiden. Styrelsen är medveten om att värderingen av aktier i dotterbolag är beroende av att verksamheterna kan tillföras tillräckliga resurser för bl.a. utveckling och marknadsföring för att förverkliga och lansera utvecklingsinitiativ.

#### *Finansieringsbehov och kapital*

Vid eventuella förseningar i bolagets aktiviteter finns risk att kassaflödet genereras senare än planerat. Det finns risk att bolaget i framtiden kan behöva anskaffa ytterligare kapital för att kunna genomföra planer och initiativ för produkt- och marknadsutveckling samt att det föreligger risk att eventuellt ytterligare kapital inte kan anskaffas. Det finns därför risk att utvecklingen tillfälligt stoppas eller att bolaget tvingas bedriva verksamheten i lägre takt än önskat vilket kan leda till försenad eller utebliven kommersialisering och intäkter.

#### *Nyckelpersoner och medarbetare*

Bolagets nyckelpersoner har stor kompetens och lång erfarenhet inom Bolagets verksamhetsområde. Det finns risk att en förlust av en eller flera nyckelpersoner medför negativa konsekvenser för bolagets verksamhet och resultat. Det finns även risk att svårigheter att rekrytera in nya nyckelpersoner medför negativa konsekvenser för bolagets verksamhet.

#### *Leverantörer, tillverkare, utvecklare*

Bolaget har samarbete med ett flertal leverantörer, tillverkare och utvecklare. Det kan inte uteslutas att en eller flera av dessa väljer att bryta sitt samarbete med bolaget, vilket medför risk för en negativ inverkan på verksamheten. Det finns risk att bolagets leverantörer, tillverkare och utvecklare inte till fullo uppfyller de kvalitetskrav som bolaget ställer. Likaså finns risk att en etablering av nya leverantörer eller tillverkare bli mer kostsam och/eller tar längre tid än vad bolaget beräknat.

### **Bolagets åtgärder för att hantera risker**

Nedan följer en genomgång av åtgärder som syftar till att minska riskerna och/eller konsekvenserna av eventuella misslyckanden.

#### *Värdering av andelar i dotterföretag*

Styrelsen analyserar bolagets verksamhets- och marknadsutveckling och gör uppdaterade bedömningar om värdering av andelar i dotterföretag kan försvaras eller behöver skrivas ned.

#### *Finansieringsbehov och kapital*

Bolaget ser kontinuerligt över kapitalbehovet för att driva verksamheterna i önskad riktning och genomför nödvändiga anpassningar för att anpassa sig till tillgängliga resurser. Arbetet bedrivs med fokus på ett fåtal väsentliga aktiviteter, vilket bidrar till att hålla ned kostnader. Organisationen anpassas efter bolagets utveckling och behov över tid och styrelsen har kontinuerligt likviditetssituationen under uppsikt.

#### *Nyckelpersoner och medarbetare*

I rekryteringen av nya medarbetare beaktas särskilt risken att stå utan den kompetens som bolaget måste ha. Bolaget avser att rekrytera in ett fåtal medarbetare med sådan potential att de på sikt kan ta över de nuvarande nyckelpersonernas ansvar. Ytterligare en åtgärd består i att fortsätta utveckla bolagets redan starka nätverk av externa specialister. Hittills har bolaget varit framgångsrikt i byggandet av ett sådant nätverk.

*Leverantörer, tillverkare och utvecklare*

Det kan inte uteslutas att bolagets leverantörer väljer att bryta sitt samarbete med Bolaget eller att kostnaderna för deras arbetsinsats blir högre än beräknat eller att de inte uppfyller nödvändiga kvalitetskrav. Bolaget har ett omfattande nätverk av specialister till sitt förfogande och har därigenom goda utsikter att byta en underleverantör när behov uppstår.

**Aktien och aktieägare**

**Aktien handlas hos Mangold Fondkommission AB**

Bolagets aktie handlas sedan den 21 mars 2022 hos Mangold Fondkommision. Detta sedan bolaget den 18 mars 2022 avnoterades från Spotlight Stockmarket.

<i>Aktieägare</i>	<i>Antal aktier</i>	<i>%</i>
Andrea Nerep	874 467 541	34,1
Rosland Capital Group Ltd	590 968 587	23,0
ScanInvest Ltd	539 275 040	21,0
Black Moon Asia Capital Ltd	295 367 085	11,5
Jan Samzelius	63 657 985	2,5
Maida Vale Capital AB	36 427 358	1,4
Chelsea Rose Williams	26 254 852	1,0
Mattia Guella	26 254 852	1,0
Övriga aktieägare	115 136 360	4,5
<b>Summa</b>	<b>2 567 809 660</b>	<b>100,00</b>

De 10 största aktieägarna enligt sammanställning från Euroclear per 2023-12-29 samt kända händelser som inte har registrerats hos Euroclear per 2022-12-31.

***Aktiekapitalets utveckling***

Nedanstående tabell visar den historiska utvecklingen av bolagets aktiekapital sedan 2001. Aktierna är registrerade i elektronisk form i enlighet med avstämningsförbehåll i bolagsordningen. Aktieboken förs av Euroclear.

<i>År</i>	<i>Förändring</i>	<i>Ökning av antalet aktier</i>	<i>Totalt antal aktier</i>	<i>Förändring av aktie kapitalet</i>	<i>Totalt aktie kapital</i>	<i>Kvot värde</i>	<i>Pris per aktie</i>
2001	Bolagsbildning	1 000	1 000	100 000	100 000	100	100,00
2002	Nyemission	250	1 250	25 000	125 000	100	400,00
2011	Split 100:1	123 750	125 000	-	125 000	1	-
2011	Nyemission	13 269	138 269	13 269	138 269	1	28,64
2013	Split 10:1	1 244 421	1 382 690	-	138 269	0,1	-
2013	Fondemission	-	1 382 690	361 731	500 000	0,36164	-
2013	Nyemission	366 310	1 749 000	132 463	632 463	0,36164	7,20
2013	Nyemission	132 835	1 881 832	48 035	680 498	0,36164	7,20
2013	Nyemission	65 000	1 946 835	23 505	704 003	0,36164	13,50
2014	Nyemission	648 945	2 595 780	234 668	938 670	0,36164	15,00
2014	Fondemission	2 595 789	5 191 560	21 768	960 439	0,185	-
2015	Nyemission	4 326 300	9 517 860	800 366	1 760 804	0,185	2,85
2017	Nyemission	4 184 399	13 702 259	774 114	2 534 918	0,185	3,30
2018	Nyemission	12 687 500	26 389 759	2 347 188	4 882 105	0,185	0,80
2019	Nedsättning	-	26 389 759	-4 380 703	501 402	0,01899	-
2020	Nyemission	11 653 840	38 043 599	221 426	722 828	0,01899	0,40
2020	Nyemission	9 615 410	47 659 009	182 693	905 521	0,01899	0,40
2021	Nyemission	34 854 547	82 513 556	1 567 758	3 135 515	0,019	0,31
2021	Apport- emission	276 241 035	358 754 591	5 248 579	6 816 337	0,019	0,34

2021 Nyemission	14 450 376	373 204 967	274 557	7 090 894	0,019	0,26
2022 Nyemission	11 966 436	385 171 403	227 362	7 318 257	0,019	0,026
2023 Nyemission	2 182 637 950	2 567 809 353	6 547 914	13 866 171	0,003	0,078
2023 Minskning AK	-	-	-5 971 279	7 894 891	0,003	-
2023 Samlägggn.	-2 557 993 162	9 876 191	1	7 894 892	0,799	-
2023 Fondemission	-	-	6 061	7 900 953	0,800	-
2023 Minskning AK	-	-	-7 259 000	641 952	0,06	-
2023 Split 1:260	2 557 993 469	2 567 809 660	-	-	0,0003	-

### **Styrelse, verkställande direktör och revisorer**

Bolagets verkställande direktör är sedan den 2 maj 2022 Daniel Rudeklint. Bolaget styrelse har under räkenskapsåret bestått av:

Anders Blom – styrelseledamot sedan oktober 2021 och styrelseordförande sedan den 30 juni 2023.

Daniel Rudeklint – styrelseledamot sedan april 2022.

Oliver Aleksov – styrelseledamot sedan den 30 juni 2023.

Erik Nerep - styrelseledamot sedan den 30 juni 2023.

Claes Holmberg – styrelseordförande fram till den 30 juni 2023.

Bolagets valda revisorer var fram till juni 2024 Lars Magnus Frisk, auktoriserad revisor vid Baker Tilly Guide AB, Göteborg och medlem i FAR och revisorssuppleant Carina Fridberg, auktoriserad revisor vid Baker Tilly Guide AB, Göteborg och medlem i FAR. Lars-Magnus Frisk och Carina Fridberg meddelade i juni 2024 att de på egen begäran väljer att lämna uppdragen som bolagets revisor, respektive revisors suppleant.

På extra bolagsstämma den 5 juli 2024 valdes WeAudit Sweden AB som bolagets revisionsbolag med auktoriserade revisorn Mikael Köver som huvudansvarig revisor.

### **Årsstämma**

Årsstämma kommer att hållas i december 2024 i Stockholm. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Bolagets hemsida [www.emotra.se](http://www.emotra.se) och kan även rekvireras från Bolaget per e-post [info@emotra.se](mailto:info@emotra.se).

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att ingen utdelning skall ske till aktieägarna för verksamhetsåret 2023.

### Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanserat resultat	-112 439 587
Överkursfond	279 802 647
Årets resultat	-174 167 177
Totalt	-6 804 117
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-6 804 117</b>
<b>Summa</b>	<b>-6 804 117</b>

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Övriga intäkter		-	7 645
		-	<b>7 645</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	1,2	-720 579	-2 700 633
Personalkostnader	3	-1 465 539	-2 425 882
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-3 269
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-476 562	-2 456 020
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 662 680</b>	<b>-7 578 159</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-171 200 849	-93 921 951
Räntekostnader		-303 648	-18 366
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-174 167 177</b>	<b>-101 518 476</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-174 167 177</b>	<b>-101 518 476</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-174 167 177</b>	<b>-101 518 476</b>



## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	-	170 302 510
		-	<b>170 302 510</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	<b>170 302 510</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-
		-	-
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar koncernbolag		-	50 000
Aktuell skattefordran		88 759	88 759
Övriga fordringar		122 099	53 136
Förutbetalda kostnader		44 507	55 856
		<b>255 365</b>	<b>247 751</b>
<b>Kassa och bank</b>		621	12 981
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>255 986</b>	<b>260 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>255 986</b>	<b>170 563 242</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		641 952	7 318 257
Nyemission under registrering		-	6 547 914
Reservfond		468 939	-
		<b>1 110 891</b>	<b>13 866 171</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		279 802 647	267 104 117
Balanserad vinst eller ansamlad förlust		-112 439 587	-10 921 112
Årets resultat		-174 167 177	-101 518 476
		<b>-6 804 117</b>	<b>154 664 529</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-5 693 226</b>	<b>168 530 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		339 225	181 986
Övriga kortfristiga skulder		5 402 621	1 081 706
Upplupna kostnader	7	207 366	768 850
		<b>5 949 212</b>	<b>2 032 542</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>255 986</b>	<b>170 563 242</b>

## Rapport över förändring i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		
	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Bunden överkursfond</i>	<i>Fri överkursfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<b>Ingående balans 2022-01-01</b>	<b>7 090 895</b>	<b>-</b>	<b>103 664 444</b>	<b>-3 987 691</b>	<b>-6 933 421</b>
Omföring resultat föregående år				-6 933 421	6 933 421
Nyemission	227 362		83 765		
Tecknat, ej registrerat kapital	6 547 914		163 697 847		
Emissionskostnader			-341 939		
Årets resultat					-101 518 476
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>13 866 171</b>	<b>-</b>	<b>267 104 117</b>	<b>-10 921 112</b>	<b>-101 518 476</b>
Omföring resultat föregående år				-101 518 476	101 518 476
Utdelning aktier i dotterbolag			-56 750		
Minskning av aktiekapital	-5 971 279		5 971 279		
Avsättning till bunden överkursfond		475 000	-475 000		
Nyemission	6 061	-6 061			
Minskning av aktiekapital	-7 259 000		7 259 000		
Årets resultat					-174 167 177
<b>Utgående balans 2023-12-31</b>	<b>641 952</b>	<b>468 939</b>	<b>279 802 647</b>	<b>-112 439 587</b>	<b>-174 167 177</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-174 167 177	-101 518 476
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	10	171 677 411	96 181 574
		-2 489 766	-5 336 902
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 489 766</b>	<b>-5 336 902</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-7 614	2 667 163
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-391 733	-913 721
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-2 889 113</b>	<b>-3 583 460</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnade aktieägartillskott		-	-31 750
Förvärv av dotterföretag		-955 089	-25 000
Lämnande av lån		-476 562	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 431 651</b>	<b>-56 750</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		0	311 127
Emissionskostnader		0	-54 214
Upptagna lån		4 308 404	989 821
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>4 308 404</b>	<b>1 246 734</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-12 360</b>	<b>-2 393 476</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>12 981</b>	<b>2 406 457</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>621</b>	<b>12 981</b>

## Noter

### Not Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

#### **Koncernredovisning**

Bolaget har per balansdagen två dotterbolag, Petzbe Inc. och PetsLoveSurprises AB. Förvärvet av Petzbe Inc. slutfördes den 12 januari 2023 och förvärvet av PetsLoveSurprises AB slutfördes den 1 mars 2023. Det bokförda värdet på aktierna i Petzbe Inc. och PetsLoveSurprises AB har skrivits ned till noll.

Koncernredovisning inte upprättats med hänvisning till undantag i aktiebolagslagen avseende att dotterföretagen, både var för sig och tillsammans, är utan väsentlig betydelse för kravet på en rättvis bild av koncernens resultat och ställning. Vidare är följande undantag från koncernredovisning tillämpliga; betydande och varaktiga hinder begränsar i väsentlig grad moderföretagets möjligheter att påverka dotterföretaget, moderföretaget kan inte få nödvändig information för att upprätta koncernredovisningen inom rimlig tid utan oskälig kostnad respektive moderföretaget äger andelarna i dotterföretaget tillfälligt och enbart för att sälja dem vidare.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

#### **Utländsk valuta**

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

#### **Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i**

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	20

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

### **Not 1 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b><i>Baker Tilly Guide AB</i></b>		
Revisionsuppdrag	28 166	142 568
Konsultationer	21 200	-
	<b>49 366</b>	<b>142 568</b>
<b><i>WeAudit Sweden AB</i></b>		
Revisionsuppdrag	38 000	-
Konsultationer	-	-
	<b>38 000</b>	-
	<b>87 366</b>	<b>142 568</b>

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Revisions- och konsultationskostnader hänförliga till emissioner har redovisats direkt mot eget kapital som emissionskostnader och ingår således inte i beloppen nedan.

### **Not 2 Operationell leasing - leasetagare**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	37 110	30 840
Mellan ett och fem år	0	53 970

**37 110**                      **84 810**

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter, exklusive lokalhyra                      37 110                      53 524

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	1	1	3	2
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse o VD	960 658	1 267 690
Löner och andra ersättningar	0	636 397
<b>Summa</b>	<b>960 658</b>	<b>1 904 087</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	485 439 139 920	756 142 223 083

1) Av företagets pensionskostnader avser 139 920 kr (f.å. 210 230) företagets ledning avseende 1 (1) personer.

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	91 190	91 190
	<b>91 190</b>	<b>91 190</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-91 190	-87 921
-Årets avskrivning	-	-3 269
	<b>-91 190</b>	<b>-91 190</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	170 302 510	93 921 952
-Förvärv	955 089	170 270 760
-Avyttring	-	-93 921 952
-Tillskott	-	31 750
- Nedskrivning	- 171 200 849	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>170 302 510</b>

### **Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
PetsLoveSurprises AB, 559367-7809, Stockholm	1 000	100	-
Petzbe Inc, Delaware, USA	3 325 133	100	-
			-

### **Rörelseförvärv under räkenskapsåret**

I december 2022 förvärvades 100% av aktierna i Petzbe Inc. Köpeskillingen utgjordes av 2 182 637 950 nyemitterade aktier i Petzbe AB (tidigare Emotra AB), genom ett så kallat omvänt förvärv, vilket medför att ägarna till Petzbe Inc. erhåller röstmajoriteten i Petzbe AB. Nyemissionen av aktier registrerades hos Bolagsverket den 12 januari 2023. Den 1 mars 2023 förvärvades 100% av aktierna i PetsLoveSurprises AB, köpeskillingen om 955 TSEK erlades kontant.

### **Not 6 Skattemässigt underskott**

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Skattemässigt underskottsavdrag		
Vid årets ingång	69 284 892	63 180 540
Förändring under året	2 490 061	6 104 352
<b>Vid årets utgång</b>	<b>71 774 953</b>	<b>69 284 892</b>

Några uppskjutna skattefordringar har inte redovisats för bolagets underskottsavdrag. Utnyttjande av underskottsavdragen är inte tidsbegränsat.

### **Not 7 Upplupna kostnader**

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Semesterlöner inkl soc avg	191 610	125 864
Övriga upplupna kostnader	38 000	642 984
	<b>229 610</b>	<b>768 848</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget befinner sig i kontrollbalansräkningssituation per 2023-12-31. Kontrollbalansräkning har upprättats av bolaget, första kontrollstämma har däremot inte hållits vid tidpunkt för årsredovisningens upprättande. Första kontrollstämma planeras att hållas den 1 december 2024 i samband med årsstämma.

I juni 2024 valde bolagets valda revisor att avgå från uppdraget på egen begäran. Bolaget nödgades att kalla till extra bolagsstämma och välja ny revisor i juli 2024. Detta medförde att revision av bokslut och årsredovisning inte kunde ske inom lagstadgad tid, inte heller årsstämma kunde hållas inom lagstadgad tid.

Inga övriga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång.

## Not 9 Disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

	2023-12-31
Balanserat resultat	-112 439 587
Överkursfond	279 802 647
Årets resultat	-174 167 177
<b>Totalt</b>	<b>-6 804 117</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-6 804 117</b>
<b>Summa</b>	<b>-6 804 117</b>

## Not 10 Noter till kassaflödesanalysen

### *Justering för poster som inte ingår i kassaflödet , m m*

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar	171 200 849	93 921 952
Nedskrivning kortfristiga fordringar	476 562	1 874 619
Nedskrivning varulager	0	625 308
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	0	3 269
Övrigt ej kassaflödespåverkande	0	-243 574
<b>Summa</b>	<b>171 677 411</b>	<b>96 181 574</b>



## **Underskrifter**

Stockholm per datum som framgår av digital signatur nedan.

Anders Blom  
Styrelseordförande

Erik Nerep  
Styrelseledamot  
*\* avvikande mening enl. bilaga*

Daniel Rudeklint  
Verkställande direktör

Oliver Aleksov  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats per datum som framgår av digital signatur nedan.

WeAudit Sverige AB  
Mikael Köver  
Auktoriserad revisor